GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA GP Nº 187/2021                                                  São Luís, junho de 2021.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais e tendo em vista o disposto no PA nº 2654/2021,

 R E S O L V E

 1) Dispensar NILTON CELSO COSTA DE SOUZA, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente deste Tribunal,

matrícula nº 30816977, da função comissionada FC-04 – Assistente de Diretor de

Secretaria, vinculada à 3ª VT de São Luís e designar JOSÉ HILMAR ALCÂNTARA

RIBEIRO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-12, do Quadro Permanente

deste Tribunal, matrícula nº 308.16.1692, para exercer a referida função;

 2) Dispensar RONNIE MÁRCIO DUARTE, Analista Judiciário,

Área Judiciária, do Quadro Permanente do TRT da 1ª Região, removido para este

Regional, matrícula 308161565 da função comissionada FC-04 – Secretário de

Audiência 2, vinculada à 3ª VT de São Luís e designar ALESSANDRA VAZ
BARROS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente

deste Tribunal, matrícula nº 30816966 para exercer a referida função.

 Esta Portaria produzirá efeitos a contar de 01/07/2021.

 Dê-se ciência.

 Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

  JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

		2021-06-11T21:11:11-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326